santes. et omnes serui tuorum abcederunt  
se inspiciens. et per eos moriens. et dicit nō  
tibi. et peccato cadite se nos. et absconde  
nos a facie sedentis se nonum. et ab mu-  
agi. quoniam uenit dies magni me iporum.  
et quod ponit stare.

**P**ost hunc uidi. uim anglos sanctos  
sibi. in. angulos tibi. tenentes  
quatuor ueteres ne flaret se tiram. in  
sibi mare. in illa. iruere. Et uidi al-  
tin anglin. ascendit ab ortu soli hunc  
te signum dei pium. et clamans vocem ma-  
nus. anglis quibus datum est natus tibi et  
marci dicentes. Nolite vocare tibi. et manu-  
is ardoreibus. quod aduersus signum suos  
dei nati inservib; erit. Et audiui in  
meru. c. xi. uim. illa. ex deo tribu  
fatu. ex tribu iuda. xii. illa  
signata. ex tribu ruben. xiii. illa  
signata. ex tribu gath. xiv. q. sig. ex  
tribu ase. xii. q. sig. ex tribu ney  
calm. xii. q. sig. ex tribu madassir  
xii. q. sig. ex tribu symeon. xii. q.  
sig. ex tribu levi. xii. q. sig. ex  
tribu jacob. xii. q. sig. ex tribu  
zabdi. xii. q. sig. ex tribu ioseph  
xii. q. sig. ex tribu deuteronomi. xii. q.  
sig. post hunc uidi tam magna quoniam di-  
minare nemo poterat ex omnibus gentibus  
et tribus. et propheta. et uincens. sanctos  
qui non sunt et in ospiti. agni amitti  
sol' aliis. et passime in multis eis. Et da-  
mabatur uoce magna omnes salutis  
dei natio quod sedet se civium. et agno. post  
angli stabant macrum tuum et se  
mou. et m. alii. Et cecidunt in ospiti  
tribus in hucies suis. et adorauit de  
um dices ait. Non debet claritas et  
sapientia. et gratia. actio. honor et uirtus.  
et fortitudo deo nostro uicela gloriam  
am. Et secundum unius desiderioribus.

et dixi mihi. hic qui amitti sunt fratres alii  
qui sunt et unde uenerit. Et dixi tibi. dile-  
mi. tu ex eis. Et dixi mihi. hic sed qui uenerit  
de tribus. magis et lauit stolas suas  
et de alba uiret eas in sanguine agnii.  
So sed annus tuum di finitur. qd ei die ac  
nocte in templo ei. et qd sed et tuum  
hunc sit super illos. Ad eis uertit in scena  
amplius. et si cadet super illos sol. in illis  
estus. quoniam agnus qui in medio trahens  
reget illos. et deducit eos ad uite bo-  
tes aquarum. Et abstergit deo oem u  
cium ab obris eorum.

**E**t quaque illi signum. vii. secundum  
mentem in celo qui media du-  
et uidi. vii. anglos sanctos in ospiti  
dei. et doce de illis. vii. tuide. et alii agni  
necesse. et stetit annus altare hunc uirion  
in aureum. qd est annus tuum dei. et ascidit  
frater in censu d' oboe nibi secundum de  
manu angli coram eo. et acccepit angli  
muri in aureum. et ipse uero d' ignes  
carum. et misit in celum. Et fecit de tu  
cua. et uoces. et fulgur. et tremotus  
magis. Et viii. angli qui habuerunt hu  
cias. preparauit se uocua queuerit.  
Et primo angeli tuba cecidit. et fecit  
sondo. et ignis mixta. et sangue.  
et metallum et ueriam et cito procul  
arboris quoniam est. et aeneum ueride  
quoniam est. Et secundum angeli tuba ce  
cindit. et tanquam nubes magna. tang  
ne ardens missis est in mare. et sic  
est terra pro multis sanguinis et mortuorum  
est terra pro multis qui habuerunt alias in  
re. et aula pro multis itant. Et tertiis angelis  
tuba cecidit et cecidit de celo stella  
magna tarditer tanquam fuga. et con  
dit inter uite multe. et uiuitur. et uita

et aquar. et noum stelle dū abſchunū  
et ſi eſtia p̄s aq̄p abſchunū et m̄  
thies moron̄ s̄ d aq̄s q̄ amare s̄  
e. Et q̄r̄ anḡl̄s tida ceterit. et cia  
pars ſol p̄cūſta e. et cia p̄s iunie. et  
iup̄s iunie. et cia p̄s ſtella m̄ iu  
nſcutareſt cia p̄s eorū. et diel nō  
uadet. cia pars. et noctis ſit. Et ui  
n̄z midni uocē unī aq̄le nolant̄s  
per mediu ſeli dñtis uoce magna  
u. u. u. h̄icantib⁹ m̄p̄q. de ceos  
uacib⁹ tūm angloſ q̄ erit tūm om̄.  
**E**t qui angloſ rūba. **ix.**

**C**ecidit. Et iudi ſtella d̄ celo  
midni t̄ram. et data eſt illi clavis  
p̄ueri abyſſi. et aperuit p̄ueri abyſſi  
ſ. et aſcidit ſimil p̄ueri abyſſi ſic  
ſimil formacis magne. et oſc̄t eſt  
ſol. et aer de lūmo p̄ueri. et d̄ ſimil  
p̄ueri exierit locelle m̄cīn et data  
eſt illi potestas ſic h̄ic potestateſ  
ſcorpiones t̄re. et p̄ceptū eſt illi ne  
ledere ſenī t̄re. n̄z de miride. n̄z  
d̄m arborem n̄m h̄icis. q̄ n̄ h̄ic  
d̄i in frontib⁹ ſins. et datū eſt ip̄e uo  
occidente eos. q̄z n̄ cruciarent ſinſ  
v. v. et cruciat' em. n̄ cruciat' ſcor  
pionis. q̄ p̄auit h̄icem. et in dieb⁹  
n̄z d̄m h̄icem monē. et n̄ ſinſ  
eſt et. et de ſidē uūt monē. et ſugit  
mors ab illi. et locustay ſiluſtides  
ſiles eq̄s patib⁹ ip̄iū. et ſi capiti  
coꝝ tanq̄m corone ſiles auuo. et  
fates eorū ſic fucios h̄icem. et  
h̄icuit capillos ſic capillos uiferū.  
et dentes eorū ſic dentes leonum  
erunt. et h̄icuit loricas ſic loricas  
ſerratas. et nox alar ſic nox cur  
ruū eq̄s militum curvēnū ſuelliū.  
et h̄icuit caudas ſiles ſcorpionū  
et accūſer erant. ſuandiſ ſuari. et

potestates eorū uocē h̄icib⁹ ſiluſtib⁹ q̄m  
et h̄icuit ſi ſe regē angliu abyſſi  
ō nom̄ hebraice albiaddou. graueſ  
appolito. et latine h̄ic ſuom exām̄as.  
ve n̄ ſi habuit et ecce uenit ad h̄ic  
duo ne. p̄ h̄ et ſexto angliu tuba ce  
ciuit. et audire uocē una ex. n̄ ſi.  
cornū altarts aurei. q̄ eſt an aeris  
di. d̄ ſitem ſexto anglio. q̄ h̄icuit mi  
bam. ſolue. uſq̄. angloſ q̄ alligari  
ſi in flūte magno euſtaten. et ſo  
ntri ſi. n̄ ſi. angli q̄ parati erat in  
h̄icam. et diem. et in ſam et annū.  
n̄ occidēt ſiam parte h̄icem. et n̄ ſi  
eq̄ſtib⁹ exēt' uigiles dena miſa. et  
audire uūm eorū. et uidi equos  
iurſtione. et q̄ ſedebant ſi eorū h̄ic  
uare loricas igueas. et lacrimulas  
et ſulphuricas. et capita equorum e  
rant tanq̄m capita leonum. et d̄ ope  
rōu. predict' ignis. et ſulphur. et  
ab h̄icis trib⁹ plagiis occisa eſt cia  
pars h̄icem. et d̄ igue. et ſimio. et  
ſulphur. q̄ p̄cedebat eſt oꝝ ip̄o  
rum. potestas eſt equorum moze  
tropu eſt. et incandis eorū. ſi aude  
corū ſiles ſerpentib⁹ h̄icis capi  
ta. et in h̄icis uocent. et aetili h̄icis q̄  
n̄ ſi occidit uilis plagiis. n̄ ſi plagi  
egerit ſi opib⁹ manū ſtarū n̄  
n̄ adorant deuota. et ſimilata  
amēa. et amēra. et erēa. et lapidea  
et lignea. q̄ n̄ uide possit in an  
dine. n̄ ſi ambulate. et n̄ ſi egredi p̄m̄q̄  
ad h̄icidū ſuis. n̄ ſi ueneſit  
ſuis. n̄ ſi aformidate ſua. n̄ ſi aſur  
tis ſuis.

**E**t iudi illi angloſ forteſ  
descendente d̄ celo annūtum  
muſo. et yrtis morp̄te eſt. et ſuic̄  
eſt erat ū ſol. et p̄deo eſt tanq̄m

conspicna ignis. et habebat in manu  
 sua libellum apertum. et possit pede suum  
 de patrum s. mare. similitudinem s. marie.  
 et clamavit vocem magis quendam modum  
 cum leo rugitur. et clamans locuta est  
 illi. concitata voces suas. et glorifica-  
 ta fuisse. vix. concitata voces suas.  
 et c. septem erat. et audiuit uo-  
 cem de celo dicitur. signa quod locuta  
 est. nou. concitata nolis ea scire. et an-  
 geli que in die sancte s. marie et si-  
 nam leuaui manus suam ad celum:  
 et uirum puerum in scula scilicet q.  
 eam in celum. et ea quod meo s. et mare et  
 ea quod in eo s. quod tempore amplius non erat.  
 sed in diebus uocis septem angeli  
 cepit tuba omnis gloriamur multum  
 in di. sic exiliata p. filios suos  
 prophetas. Et uoce quam audiuit de  
 celo uim loquuntur mecum. et dicitur  
 vade accipe librum apertum de ma-  
 nu angeli sancti s. marie. et s. marie.  
 et abi ad angelum dicens et ut  
 daret mihi librum. et dixi mihi accipe et  
 de uera illa. et in ore tuo ei dñe  
 tangere illam. si in ore tuo ei dñe  
 tangere illam. et acceperit librum de ma-  
 nu angeli. et de ueram eu. et erat in  
 ore tuo tangere illam dulce. et quod deuo-  
 rasse eni amaricari est nemo mens.  
 et dñe mihi. et in librum prophetarum. prophetarum et  
 gloriarum. et linguarum. et regnum uulnus.  
 Et dñe est in calamis suis. — xii. —

**L**euit. et dñe est in. Surge. et men-  
 te templum dñe et altare. et adorans  
 in eo. Atque a quod est foris sepius ei  
 foras. et ne inveniatis in quod datur est  
 gloriarum. et amaricari sanctum calcabunt  
 in sibi. xl. duobus. et dabo duobus  
 testibus tuis. et prophetabunt diebus mil-  
 le ducentos sexaginta annos suos.

**H**ujus dñi olim et dno candelabrum  
 in conspectu dei tre sanctos. et si quis no-  
 minat nomen eis. ignis exierit de ore il-  
 lorum et de uerabit inimicos illorum. si  
 quis uoluimus eos iedere. os eum occidi.  
 hujus hunc probante claudendum celum.  
 uerbi pluia diebus prophetie ipso et pro-  
 te hunc si quis ostendit eas in stu-  
 gione. et ponit trainum per plaga quod  
 si quis uoluimus. et quoniam est testimoni-  
 um vestrum quod ascendit de abysso faci-  
 ad nos mos bellum. et uincit illos. et  
 occidit illos. et coram faciebus in  
 plateam ciuitatis in agne quoniam  
 spirituali sodomias et egypciis. et illos  
 dominus crucifixus est. et uidebitur de prophetis  
 et ciuitatis linguis. et gloriarum corpora  
 eorum per tres dies. et dimidium. et oī  
 eorum uisus est ponit in monte uulnus. et  
 in hunc uulnus tunc gaudebitur super illam. et  
 iocundabunt. et munera mutentur in eis.  
 quoniam hujus duo prophetae crucifixi sunt  
 hunc uulnus. et per tres dies et di-  
 midium spe uite adeo uerabit se  
 et stercent super pedes suos. et tunis  
 magnus cecidit super eos. qui uiderunt  
 eos. et audierunt de celo uoce magna  
 dñe noster. Ascende huc. et ascendit  
 in celum in nube. et uidetur illos in uulnus  
 eorum. Et in illa hora fons est in ciuitate  
 magnus. et decum per ciuitatis occidit  
 et occidit quod in ciuitate nostra hunc  
 uulnus. et reliqui in more s. nati  
 sui. et dedunt gloriam de celo per fidem  
 abutur. Et ecce uerbum ueritatem.  
 Et viii. angeli tuba cecidit. et factus  
 uoces magna in celo dimicantes. facti  
 regnum huius mundi dimicantes per eum. et ing-  
 uabunt in scula scilicet annos. et xxvij.  
 seniores qui in spectu dei sedent. in  
 sedibus suis cecidunt in facies suos.

spiritu dñi nřt dñe ac nocte. Et p̄p̄ i pie  
et t̄t p̄p̄ sanguinem agnū. et p̄p̄ i sūmū celestis  
missis. et n̄ dilexerit t̄m̄ alios suos misericordia  
admittere. p̄p̄ i teatru celo. et q̄ h̄m̄  
us m̄ers. et dñe et maria quod descendit  
dignus ad nos h̄m̄ us m̄agnum. sc̄es  
q̄ modio dñe h̄m̄. Et p̄p̄ i midit dñs  
coqupiet et uicem p̄ficiat et p̄p̄ i  
q̄ regit māstis. et dñs m̄lles. q̄  
dñe aq̄is m̄agre. et uolant m̄celet  
m̄mocū sūl. et ait p̄p̄. T̄p̄ i ob  
midit p̄p̄ s̄p̄ie sp̄entis. et p̄p̄ i ob  
p̄p̄ i exore suo p̄ i m̄lēt aq̄ne sūl  
lūtis. u eā fūcēt q̄tūt aq̄ne sūl  
et admittit t̄ra obserē. et ap̄p̄it cū  
sūl. et adscribit sūl. q̄ m̄lēt dñs  
et dñe suo et iat̄ eō dñaco im̄lētum  
et adiuit facē p̄lēt cū reliq̄s dñem̄e  
el. q̄ custodit m̄lēta dñi. et h̄m̄ ne  
s̄b̄o in x̄m̄. Et stetit super aram  
maris.

**E**t inde d' mari bestia ascenderet  
hunc. caputa non et anima. et  
er superiorum et. x. dyademata. et  
scapula eius nota blasphemie. et bello  
ad quin ego uidi suis erat puer. et pe-  
deres eius sic pedes m'hi. et os eius sic os.  
leonus. et dedit illi uincitatem suam. et ad  
eum potestare magna. et inde illi de-  
capitibus suis qui occisum ipso uocem.  
et plaga mortis eius circum eum. et admi-  
nuta est illa terra per bestiam. et adora-  
uit draconem. et dedit potestatem bestie  
et adorauit bestiam dominos. quos nulli  
bestie. et quos poterat pugnare neque. et  
tum est ei os loquens magis. et blasphemari  
quis. et dicitur est illi prout facies in se. xl.  
duo. et aperte os suum in blasphemari  
as addicte blasphemare nomine eius  
et tabernaculum eius. et eos qui in celo habuerint.  
et datur est illi bellum suum cum sanctis.

et minime illud. **T**anta est ei potestus in  
œcumenis mundi. **T**um pœnæ. **T**um inq. **T**um  
et adorantur eam quæ q[uod]libet autem istam  
quæ non est noua scripta multa sunt quæ  
occurrit e[st] ab origine mundi. **S**i quis habet au-  
res audiendis audiat. **Q**uia in cuncta  
tame dñe in cuncta p[ro]p[ter]itate habent. **Q**uia  
in gladio occidit. **O**rcu[m] gladio occidi-  
**P**er p[ro]p[ter]am fidem suam. **T**um in cuncta  
vestimenta astutamente detinatur. **T**um in  
multo uno sibi agit. **T**um loquitur. **H**ab-  
bitus. **T**um p[ro]p[ter]am postmodum deinde  
fuerat in conspectu eius. **R**ec[on]tra  
et in h[ab]itu[m] vestimentorum destruxit  
p[ro]p[ter]am. **C**ontra e[st] plaga mortis. et  
sicut signum mortis contra facit ignem  
d'ælio despicere mortuam in ospitem h[ab]-  
uit. **T**um seducit h[ab]itu[m] vestimentorum ap[er]tum sig-  
nata est illi fide[m] in obsequio vestie di-  
cessit. **H**abitu[m] vestimentorum interea. non facient p[ro]p[ter]  
imagine[m] bestie q[uod] habet plagam gla-  
dij. **T**um dicitur e[st] illi non debet. **C**ontra  
magnum vestitum. **N**on loquitur ipse **H**abitu[m]  
vestie. **T**um faciet non quicquam non admittit  
propter magnum leste occidit. **T**um faciet  
omnes p[ro]p[ter] filios et magnos. **T**um dites et  
p[ro]p[ter] filios. **T**um dites. **T**um seruos h[ab]it  
cam. in decessu non ait illi non in frontibus.  
et ne ait possit enim ait p[ro]p[ter]pende. **N**on cum  
h[ab]itu[m] vestimentorum ait non vestie. ant  
h[ab]itu[m] non est. **H**abitu[m] est. **Q**uia in  
lebetum operaretur h[ab]itu[m] vestie. non est ei  
h[ab]itu[m] est. **T**um e[st] e[st] sexagesima sexaginta  
et sex. **M**ulto tempore  
**T**um audi et ecce agnus stabat in  
monte spon. **T**um oculo cœlum. xl  
quatuor milia l[ong]itudo nomine ei. et  
nomine p[ro]p[ter] e[st] scriptum in frontibus suis.  
Et audiunt vocem d'ælio tamquam vocem  
agni in frontibus. **T**amquam vocem sonitum  
magnum. **T**um vocem quin audiunt si[nt] illi

rebus ceteris amittit memorem  
tus. Et omnes habent quod canantur non sunt  
aut sedentes aut. nisi. aut illa. et sicut  
et nesciunt potest dicere canentes in M. c. vi.  
nisi. nulla quod emperit de domino hunc que  
quilibet non est cognitum. Adhuc enim  
sunt. huiusque quod secundum agnitos quicunque ierit  
huius emperit de eo dico. Finitime deo regi.  
Et more ipso non est inueniendum in dominum  
qui in aera est aut in nouum dicitur. Et modus al-  
terum angelum uolantem per medium celum  
de euangelio erit. non euangelizans sed denuncian-  
sus erit. et secundum eum gemitus et cibum et lumen  
et propinquum dices magis uoce. tu metuens  
miseri. et ante dilectionem. qui uenit hunc  
uidetur ei. et adorans eum qui fecit celum  
et terram. nunc bona quod uires habet. ne fini-  
tes aquas. Et aliud angelus uocatur et  
dicens. occidit occidit milion mil-  
liangustia. qui a uincula me formidat non se-  
poterit omnis ergo. Et angelus secundus  
mos dicens uoce magna. Si quis ad-  
uauit vestrum. et ymaginem eius. et ac-  
cepit crucem in fronte sua. aut in  
manu sua. et si videbit dominum nomen. quod  
inueniunt est micro. incalce me ipsi. et  
accubabur ignis et sulphure in osse-  
tu angelorum sanum et aucti omnipotens ager  
et fuisse coruorum eius asperges in scelere  
clerorum. Nec habet regem dicit ac nocte  
quod adoravit vestrum. et ymaginem eius.  
Si si quis accepte crucem uonis eius  
hunc est placita scriptura quod auerbiuit in medi-  
um dicitur. et fidem habet in deo. et audire uac-  
uum aelo dicitur mihi. Deinde uero in mortuorum  
in domino moriuntur. Amnei id dicit spes  
non precepit sanctos labores suis. opacis  
modis secundum mos. Et uidet et eorum  
lumen candidum. et secundum nubem sedentem  
siluem filio eius. hunc in capite  
suo corona. et in manu sua

FLG

Fundación  
Lázaro Galdiano

# FLG

Fundación  
Lázaro Galdiano